ZWEMCRITERIUM 2021 – 2022
KOKSIJDE –  TERNAT- VILVOORDE – GENT - LUMMEN – GEEL – WAREGEM – LEUVEN
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Inschrijvingsformulier 

zwemwedstrijd Leuven – 3 april 2022
CLUB/INSTELLING: 
CONTACTPERSOON: 
ADRES: 
GEMEENTE: 
TELEFOON: 
E-MAIL: 
	
	NAAM + VOORNAAM
	Classificatie

(S1 - S14)
	GEBOORTE
DATUM
	WEDSTR

NR
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*
	BB
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*
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**
	WEDSTR NR
	TIJD
	BG
*
	BB
**

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*BG=begeleider

**BB= buitenbaan (indien mogelijk) aanduiden aub
INSCHRIJVINGEN VOOR 27 maart 2022 sturen naar Leuven Aquatics G-zwemmen
per mail naar gzwemwedstrijd@leuvenaquatics.be

